

SAX-BYG ApS

Reersø 15
4990 Sakskøbing

CVR-nr. 21 41 17 01

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024

Torben Michael Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SAX-BYG ApS Reersø 15 4990 Sakskøbing CVR-nr.: 21 41 17 01 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Direktion	Torben Jensen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Danske Bank Erhverv Syd og Vestsjælland Stensbjergvej 1, 1. sal 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre arbejde indenfor tømrer- og håndværkerbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.260.330, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.652.330.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		2.311.086	1.185.697
Personaleomkostninger	1	-694.528	-329.295
Resultat før finansielle poster		1.616.558	856.402
Finansielle indtægter	2	1.344	4.023
Finansielle omkostninger		-27.518	-30.888
Resultat før skat		1.590.384	829.537
Skat af årets resultat		-330.054	-206.057
Årets resultat		1.260.330	623.480
Foreslået udbytte		1.260.330	623.480
		1.260.330	623.480

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.068.875	128.813
Igangværende arbejder for fremmed regning		12.386.774	1.362.378
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.500	619.585
Tilgodehavender i alt		<u>13.518.149</u>	<u>2.110.776</u>
Likvide beholdninger		<u>4.666.843</u>	<u>1.276.517</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.184.992</u>	<u>3.387.293</u>
Aktiver i alt		<u>18.184.992</u>	<u>3.387.293</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		392.000	392.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.260.330	623.480
Egenkapital i alt		1.652.330	1.015.480
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.808.850	1.475.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.847.819	532.865
Gæld til tilknyttede virksomheder		550.298	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		330.054	206.057
Anden gæld		995.641	157.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.532.662	2.371.813
Gældsforpligtelser i alt		16.532.662	2.371.813
Passiver i alt		18.184.992	3.387.293
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	392.000	623.480	1.015.480
Betalt ordinært udbytte	0	-623.480	-623.480
Årets resultat	0	1.260.330	1.260.330
Egenkapital 31. december 2023	392.000	1.260.330	1.652.330

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	287.362	320.407
Pensioner	400.000	1.317
Andre omkostninger til social sikring	7.166	7.571
	<u>694.528</u>	<u>329.295</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.154	4.023
Andre finansielle indtægter	190	0
	<u>1.344</u>	<u>4.023</u>
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Lån optaget og indfriet i året	14.874	0
Rentefod (%)	11,90%	0,00%
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har en arbejdsgarantiramme på kr. 1.200.000, der er pr. 31. december 2023 stillet arbejdsgarantier på i alt kr. 993.494.		
Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sax Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Torben Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Torben Michael Jensen
Direktør
På vegne af Sax-Byg ApS
ID: 5c833874-cc6b-4cb0-83fd-aa7b4fce16ff
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 05:37:23
Underskrevet med MitID



Torben Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Torben Michael Jensen
Dirigent
På vegne af Sax-Byg ApS
ID: 5c833874-cc6b-4cb0-83fd-aa7b4fce16ff
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 05:37:23
Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kim Verner Lisse Sørensen
Revisor
På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktiesel...
ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 08:32:58
Underskrevet med MitID

